ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января  2024 г.                                                                                   № 7

Об утверждении (публичных) отчетов (докладов)

         Заслушав информацию председателя Колпнянской районной

организации общероссийского Профсоюза образования

    Президиум Колпнянской районной организации общероссийского

Профсоюза  образования  постановляет:

1. Открытый (публичный) отчет (доклад) о работе Колпнянской районной

организации  Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации за 2024 год утвердить.

2. Открытый (публичный) отчет (доклад) о работе Молодежного Совета

Колпнянской районной организации  Профессионального союза

работников народного  образования и науки Российской Федерации за

2024 год утвердить.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель РО Профсоюза                                         С.В. Ушакова